

**Medlemsmøte**  
**Sulitjelma Hytteforening**

28. mars 2013 kl 17.00 på Skihytta - 25 personer møtte

En del berørte saker:

Sak 1.

Spørsmål fra et medlem om bruk av fiberkabel til utbygging av trådløst nettverk i hytteområdene sør for Sulitjelma.

Tore Okkenhaug redegjorde for at pga. kommersielle forhold kan ikke foreningen arbeide videre med dette som basis for løsninger.

Medlemmene ønsker at foreningene skal påvirke Telenor til fortsatt utbygging av 3G-nettet.

Sak 2.

Forslag fra et medlem om at foreningen skal samarbeide med for eksempel IL Malm og Fauske Kommune for å få kjørt opp spor i flere populære traseer. Kan for eksempel eksisterende lysløype ved Skihytta oppgraderes slik at denne kan benyttes på permanent basis? Styret undersøker dette, og tar kontakt utad.

Sak 3.

Et medlem ønsker at foreningen mer aktivt skal gå ut i media å informere om saker vi er opptatt av (arbeider med). Skaffe mer presseomtale. Styret ser på dette.

Sak 4.

Foreningen skal gi ut informasjon angående samarbeidsavtalen med Bygghjelp Gunvald Johansen. Hvilke fordeler avtalen gir medlemmene? Styret skal markedsføre avtalen mot flest mulig hytteeiere!

Sak 5.

Skal foreningen delta i en ny gruppe for vurdering av fornuftige løsninger mht. trasévalg, for scooterkjøring, hundekjøring og skigåing? Hvem kan foreningen samarbeide med? Styret arbeider videre med problemstillingen!

Sak 6.

Parkering ved Såkikrysset. Hva gjør foreningen videre? Styret skal arbeide videre med saken. Tar kontakt med Fauske Kommune m.fl. for å finne fornuftige parkeringsløsninger ifm. Såkikrysset.

Sak 7.

Vedrørende brønnboring: Se forrige medlemsmøte referat, samt hjemmesidene:

[http://www.grunnvann.no/grunnvann\\_i\\_norge.php](http://www.grunnvann.no/grunnvann_i_norge.php) og <http://geo.ngu.no/kart/granada/>

Annet:

I tillegg til håndskrevet referat tilføyes. Tilbakemeldingen fra de fremmøtte var at foreningens arbeider er verdifulle for hytteeierne, og styret fikk ros for arbeidene så langt! Styret takker og bukker☺

Arne Kristian Mathisen  
referent